

مدیر و مسئول فنی محترم کلیه شرکت‌های بخش دارویی
(نمبر فوری و ارسال)

با سلام و احترام

به پیوست نامه‌ی معاون محترم وزیر و رییس سازمان غذا و دارو جهت استحضار و اقدام به نحو مقتضی به حضورتان ارسال میگردد. شایسته است نظر به اهمیت و حساسیت موارد ذکر شده، موضوع به دقت مد نظر بوده و عملیاتی گردد.
خاطر نشان میسازد موارد یاد شده با جدیت در بازدیدهای ادواری حوزه‌ی معاونت غذا و دارو مد نظر بوده و پایش میگردد. باتشکر /

رونوشت

دبیر محترم انجمن صنعت پخش فارس جهت استحضار و دستور به پیگیری فوری
رییس محترم انجمن داروسازان فارس جهت استحضار و اطلاع رسانی به نحو شایسته ✓

دکتر حسام درستی

مدیر نظارت و ارزیابی مواد و فرآورده

های دارویی



دکتر حسام درستی
۹۷/۸/۱۰



شماره: ۶۵۵/۶۸۴۱۹
تاریخ: ۱۳۹۷/۰۷/۲۵
پیوست: ندارد



مدیران محترم عامل شرکت های وارداتی دارو و تجهیزات پزشکی
مدیران محترم عامل شرکت های تولیدی دارو و تجهیزات پزشکی
مدیران محترم عامل شرکت های توزیع و پخش فرآورده های دارویی و تجهیزات پزشکی

موضوع: دسترسی بیماران به داروهای مورد نیاز

با سلام و احترام:

احتراماً همانگونه که اطلاع دارید تحریم های ظالمانه ایالات متحده امریکا و به تبع آن نوسانات بازار ارز مشکلاتی را در حوزه های مختلف بویژه حوزه دارو و تجهیزات پزشکی ایجاد نموده است که عبور از این مشکلات مثل همیشه نیازمند هوشیاری و همبستگی تمامی عوامل فعال در این حوزه ها می باشد. حوزه کالاهای سلامت محور به دلیل اهمیت تامین و توزیع صحیح، کافی و به موقع دارو و تجهیزات پزشکی از اهمیت دوچندان برخوردار بوده و نیازمند مراقبت و دقت بیشتر است و ضرورت دارد مورد توجه ویژه قرار گیرد.

بدین وسیله ضمن تقدیر از تلاشهای شما عزیزان به اطلاع می رساند براساس گزارشهای واصله، تعداد معدودی از فعالین عرصه واردات، تولید و توزیع اخیراً با توجه به شرایط بازار و نوسانات قیمت ها، از رفتار حرفه ای و اخلاقی این حوزه فاصله گرفته و شرایط جدیدی را برای عرضه و توزیع دارو و تجهیزات پزشکی مد نظر قرار می دهند که می تواند مصداق تخلف از رعایت قوانین و مقررات نظیر «تخلف خودداری از توزیع و یا اختلال در نظام توزیع دارویی کشور» محسوب گردد.

این سازمان ضمن رصد دقیق نحوه فعالیت این شرکت ها و لحاظ این رفتارها در ارائه خدمات به شرکت های حوزه دارو و تجهیزات پزشکی و در نظر گرفتن مراتب به هنگام صدور مجوزهای آتی و تمدید پروانه فعالیت شرکت ها و موسسات، قطعاً در موارد مقتضی، پرونده را جهت رسیدگی و تعقیب قضایی، اداری و انتظامی متخلفان احتمالی در مراجع ذیصلاح مربوطه ارجاع خواهد نمود.

دکتر غلامرضا اصغری - معاون وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو

تهران روبروی درب اصلی دانشگاه تهران، خیابان فخر رازی، نبش خیابان شهید وحید نظری، سازمان غذا و دارو

تلفن: ۹-۶۶۴۶۷۲۶۸-۶۶۴۶۹۱۲۲ نمابر: ۶۶۴۶۹۱۲۲ کد پستی: ۱۳۱۴۷۱۵۳۱۱

www.fda.gov.ir